

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
					3.1	3.2	3.3		3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	24	24	0	24	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	24	0	0	0	0	0
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	2	Классы (подклассы) условий труда															17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
		химические	биологические	аэроакустические фиброгенные пылинки	лпм	кислород	ультрафиолетовый	вибрация статическая	вибрация динамическая	напряженность звуковая	напряженность магнитная	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	подъем тяжестей	Итого в класс (подкласс) условий труда в среднем	Повышенная напряженность условий труда	Ежегодный процентный рост заболеваемости отравлениями	Средняя продолжительность рабочего времени (дн/лет)	Условно или другие факторы тяжести	Лекарство-профилактическое и лечение (дн/лет)	Льготы в пенсионном обеспечении (дн/лет)		
Профессия / должность специальность работника																									
1	2																								
Лаборатория химии кластерных и супрамолекулярных соединений (№301)																									
30101	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30102	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30103	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30104	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30105	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30106	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30107	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30108	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30109	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30110	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30111	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30112	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30113	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30114	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30115	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30116	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30117	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30118	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30119	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30120	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30121	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30122	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Научная группа химии координационных полимеров (№304)</b>																							
30401	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30402	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по научной работе

Н.В. Гельфонд  
(Ф.И.О.)

(подпись)

23.06.2015  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий ОК

К.Л. Иванченкова  
(Ф.И.О.)

(подпись)

29.06.2015  
(дата)

Начальник ООТЭБ

Л.А. Дындуть  
(Ф.И.О.)

(подпись)

29.06.2015  
(дата)

Начальник ЮрО

Л.В. Базарова  
(Ф.И.О.)

(подпись)

29.06.2015  
(дата)

Представитель ПК

В.С. Коренев  
(Ф.И.О.)

(подпись)

29.06.2015  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1015

А.Б. Ходырев  
(Ф.И.О.)

(подпись)

29.06.2015  
(дата)

(№ в реестре экспертов)